
 
CONSERVATORIO DI MUSICA “G. VERDI” DI COMO 

 

Via Luigi Cadorna, 4 | 22100 COMO (CO) | Tel: 031279827 | CF: 95050750132 | www.conservatoriocomo.it | conservatoriocomo@pec.como.it 

 

 

CALENDARIO PROVE  

CANDIDATI IDONEI BANDO INFORMATICA MUSICALE COME05 

 

 

VISTA  la Selezione Pubblica relativa al reclutamento di n. 2 docenti di prima fascia per il Settore 

Artistico Disciplinare (SAD) COME 05 / INFORMATICA MUSICALE prot 4787 del 

24/10/2023 (D.M.180); 

VISTA   la nomina della commissione con D.D. prot. 5699 del 1/12/2023 

VISTO   il verbale della Commissione prot. n. 1092 del 14/03/2024 

VISTO   il D.D. prot. 1166 del 21/03/2024 

 

DISPONE 

 

 

La pubblicazione degli orari di convocazione della seconda prova del 11/06/2024 “colloquio orale 

interdisciplinare” come da art. 9, comma 3, del bando prot. 4787 del 24/10/2023. La prova avrà la 

durata massima di 30 minuti. 

 

Martedì 11 Giugno 2024 

codice ora 

1230 10.30 

3279 11.30 

3638 13.30 

4143 14.30 

5223 15.30 

9046 16.30 

 

 

 

      Il Direttore 

 M° Vittorio Zago 

 

 

 

 

http://www.conservatoriocomo.it/
mailto:conservatoriocomo@pec.como.it

		2024-04-22T11:22:15+0200
	VITTORIO ZAGO


		2024-04-22T11:42:38+0200
	Conservatorio Statale di Musica G. Verdi di Como




